
 

      Regulatorna komisija za energiju u Federaciji Bosne i Hercegovine – FERK – Kneza Domagoja 12 A, 88000 Mostar 
T: +387 36 449 900;  F: +387 36 333 507 / kontakt@ferk.ba   www.ferk.ba  / ID: 4227378050005; 

 1 / 1 

Broj: 05-45-1502-3/23  

Mostar, 31.1.2024. godine 

 

Na temelju članka 30. stavak (1) Zakona o električnoj energiji Federacije Bosne i 

Hercegovine (Službene novine Federacije BiH, broj 60/23), članka 67. stavak (2) Zakona o 

upravnom postupku (Službene novine Federacije BiH, broj 2/98, 48/99 i 61/22), postupajući po 

podnesku M.U., Regulatorna komisija za energiju u Federaciji Bosne i Hercegovine – FERK je na 

III. redovitoj sjednici održanoj u Mostaru 31.1.2024. godine, donijela  

                                       

Z A K LJ U Č A K 

  

1. Podnesak M.U. zaprimljen pod brojem 05-45-1502-1/23 od 5.12.2023. godine smatra se 

kako nije ni podnesen.   

2. Ovaj zaključak je konačan, te se izreka ovog zaključka objavljuje na službenoj internetskoj 

stranici FERK-a.    

 

                                                                                               

v.d. PREDSJEDAVAJUĆEG FERK-a 

    Jasmin Bešo 
 

mailto:kontakt@ferk.ba
http://www.ferk.ba/

